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Pakken består foruden de to verfi ere af CD 
med Axicon verifi er software (I fl ere sprog), 
et datakabel, en quickstart guide, et 
kalibreringskort, certifi kater samt taske.

Levering og instruktion koster normalt 
kr. 3.800 og består af:
• Vi leverer
• Vi installerer software på PC
•  Vi instruerer i brug af henholdsvis 

Axicon 6000 og Axicon 7000
• Vi gennemgår kalibrering af udstyret
•  Vi yder 6 måneders hotline via email 

og telefonsupport

Bestilles sættet senest på kursus dagen 
foretages levering og instruktion, uden 
beregning.

Ønsker I ikke levering og instruktion, bedes 
I kontakte os.

Axicon Combi sæt er et all in one system består 
af Axicon 6000 og Axicon 7000.

De to verifi eres læsehoveder kan verifi cere alle 
stregkoder omfattet af gældende ANSI/CEN 
standarder (EN1635, ANSI X3.182-1990, ISO 
15416:2000) , dvs. alle stregkoder, der bruges i 
almindelig daglig varedistribution (EAN-13, EAN-
8, UPC-A and UPC-E, GS1 Databar, EAN-128 / 
GS1-128, ITF-14, palle labels).

Axicon verifi ere kan opfylde alle krav i 
standarderne og er således en af få verifi ere, der 
er godkendt af alle førende supermarkedskæder 
(Tesco, Marks & Spencer, Asda, …)

Axicon verifi ere kan tilfredsstille alle niveauer 
i fremstillingsprocessen med en informativ og 
overskuelig resultatvisning og er designet som 
plug and play system. Verifi erne er velegnede/
nødvendige for alle producenter af varer, 
emballager samt for distributører og trykkerier.

Fordele: ISO/ANSI verifi kation standard 
& traditionel verifi kation, symbologi auto-
discrimination, automatisk variabel aperture, 
mulighed for at gemme scanninger, statisk 
refl eksion måling, visning af X dimension/
forstørrelse. Mulighed for produkt look-up. 
individuel streg/mellemrum dimensionsanalyse.

Systemkrav: PC med Windows (95 eller senere), 
Apple Macintosh med Mac OSX version 10.2 eller 
senere, Axicon 9025 bærbar enhed.

 Kursus i verifi kation
Kurset afholdes 9/2-2010 & 21/4-2010

Agenda
Kort introduktion af Axicode A/S.• 

Hvad er forskellen mellem verifi kation og scanning af stregkoder.• 

Hvad kræves der af en god stregkode - CEN, ANSI og ISO.• 

Generel opbygning af de mest anvendte stregkoder.• 

Gennemgang af standarder.• 

Gennemgang af forskellige stregkodetyper såsom EAN13, EAN-128…• 

Opbygning og funktion af verifi kation, baggrundsmateriale og testmiljø.• 
 — Valg af udstyr, demonstration af dette.
 — Installation og kalibrering af verifi ere, specielt med fokus på eget udstyr.
 — Betjening af udstyret.

Pause

Gennemgang af de enkelte CEN/ANSI-parametre.• 

Hyppige fejlkilder og afhjælpning af fejl.• 

For superbrugere: Konfi gurering af udstyret, af skærmbilleder og rapporter.• 

Produkt opslag.• 

EAN128 indhold.• 

Gem som fi l / eksport / kalibreringslog.• 

Demonstration af SpeedVerify .• 

Praktiske øvelser / workshop.• 

Hvordan rettes / bedres stregkoden i praksis.• 

Hvordan dokumenteres testforløbet.• 

Spørgsmål• 

Pause

Praktiske eksempler (gerne jeres egne eksempler).• 

Ekstern support, fi lformater.• 

Gruppeopgave eller plenum:• 
 —  Identifi kation af de faktorer der kan kontrolleres og korrigeres/ændres 

før og under trykningen af stregkoden.

Spørgsmål – Afslutning.• 

Ved kursus internt i et fi rma - er der mulighed for at gennemgå og lægge vægt på specifi kke 
særlige emner/problemer og stregkodetyper efter behov.

Pris
Kursus hos os i Hundested, pris pr deltager kr. 2.300
Kursus hos Jer (minimum 5 deltagere), pris pr deltager kr. 2.500
Priserne er excl. moms

Bestilling skal foretages via info@axicode.dk eller via tlf.: 7020 6810

Det er muligt at en repræsentant fra GS1 deltager i mødet 
og giver et indlæg om Databar.
En ny stregkode er undervejs – DataBar, som giver en række nye muligheder for mærkning 
af meget små enheder. Detailhandelen og leverandører skal være parat den 1. januar 2014 
til dels at printe og dels at læse den nye stregkode. 

GS1 kan også tale om:
EPC (elektronic product code), pallelabel, præsentation af GS1 værktøjskassen, samt 
hvorledes GS1 værktøjer kan skabe forretningsmæssige fordele.

Et typisk forløb med GS1 repræsentanten kan være:
1. GS1 værktøjer mv. (her har du mulighed for at vælge emner)
2. DataBar

Forudsætning for at GS1 deltager er at deltagerantallet er 
minimum 15 personer og selvfølgelig gerne fl ere.

Sættet koster 

kr. 37.100,-

Tilbud

Test dine stregkoder 
– inden dine kunder gør det
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